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ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN  Nombre del Organismo Contratante 

LICITACION PRIVADA  Tipo: 19  Número: 2014  Ejercicio: 
DE ETAPA UNICA NACIONAL  Clase: 

SIN MODALIDAD  Modalidad: 

7 - 775 / 2014  Expediente Nro: 

EQUIPO DE OFICINA Y MUEBLES  Rubro Comercial: 

ADQUISICION DE EQUIPOS DE OFICINA Y MUEBLES.  Objeto de la contratación: 

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION 

OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO 

1

2

3

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 Lugar y Fecha CAPITAL FEDERAL, 02 de Junio de 2014 

 5,00 

 1,00 

 6,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

223-00921-0075 

433-08943-0012 

437-00032-0458 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

CORTINAS DE TELA; CANTIDAD DE CUERPOS 1 -. 

HELADERA/FREEZER P/LABORATORIO; CAPACIDAD 420L - 
RANGO DE TEMPERATURA -18 A 4°C - ALIMENTACION 220V -. 

BIBLIOTECAS; MATERIAL AGLOMERADO - CANT. PUERTAS 2 - 
TERMINACION LAMINADO - DIMENSION (ANCHO/PROF/ALTO) 
138 X 38 X 148Cm -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 2 

 2 

 4 

 2 

 3 

 5 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 30-71429077-7 

 30-71429077-7 

 20-10517409-9 

 30-71429077-7 

 27-29866899-3 

 30-71217097-9 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

GELINGEN S.R.L. 

GELINGEN S.R.L. 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

GELINGEN S.R.L. 

ZUBILLAGA JENNIFER 

EMBIOTEC S.R.L. 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 2.657,000000

 9.878,000000

 11.980,000000

 1.578,000000

 5.353,000000

 11.500,000000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 5,00 

 1,00 

 1,00 

 6,00 

 6,00 

 6,00 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 13.285,00

 9.878,00

 11.980,00

 9.468,00

 32.118,00

 69.000,00

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

ANEXO CUADRO COMPARATIVO 
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4

5

6

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 6,00 

 10,00 

 1,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

437-00032-0514 

437-01367-0293 

437-01367-0306 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

BIBLIOTECAS; MATERIAL AGLOMERADO - CANT. PUERTAS SIN 
- TERMINACION LAMINADO EN CAOBA - DIMENSION 
(ANCHO/PROF/ALTO) 2,40 X 0,35 X 1,60M -. 

ACONDICIONADORES DE AIRE; TIPO SPLIT - FRIO 3000KCAL/H 
- 
CALOR 2500KCAL/H - TENSION NOMINAL 220V - CRITERIO DE 
SEGURIDAD SELLO DE SEGURIDAD - CONSUMO MENOR A 
5KVA - CORRIENTE NOMINAL MENOR A 63A - EFICIENCIA 
ENERGETICA GRADO C -. 

ACONDICIONADORES DE AIRE; TIPO SPLIT - FRIO 6000frig/h - 
CALOR 6000CAL/H - TENSION NOMINAL 220V - CRITERIO DE 
SEGURIDAD SELLO DE SEGURIDAD - CONSUMO MENOR A 
5KVA - CORRIENTE NOMINAL MENOR A 63A - EFICIENCIA 
ENERGETICA GRADO C -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 2 

 3 

 5 

 1 

 3 

 4 

 1 

 3 

 4 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 30-71429077-7 

 27-29866899-3 

 30-71217097-9 

 27-22438435-7 

 27-29866899-3 

 20-10517409-9 

 27-22438435-7 

 27-29866899-3 

 20-10517409-9 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

GELINGEN S.R.L. 

ZUBILLAGA JENNIFER 

EMBIOTEC S.R.L. 

CHIALVO VALERIA 
VIVIANA 

ZUBILLAGA JENNIFER 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

CHIALVO VALERIA 
VIVIANA 

ZUBILLAGA JENNIFER 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 1.167,000000

 7.453,000000

 12.100,000000

 9.444,000000

 13.993,000000

 13.180,000000

 14.155,000000

 18.373,000000

 23.970,000000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 6,00 

 6,00 

 6,00 

 10,00 

 10,00 

 10,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 7.002,00

 44.718,00

 72.600,00

 94.440,00

 139.930,00

 131.800,00

 14.155,00

 18.373,00

 23.970,00

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 
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7

8

9

10

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 1,00 

 4,00 

 12,00 

 1,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

437-01406-0048 

437-01892-0063 

437-04502-0008 

437-09082-0022 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

MESAS DE REUNIONES; TERMINACION ENCHAPADO EN 
ROBLE 
- DIM. DEL PLANO DE APOYO 300 X 120 X 75Cm - BASE 
METALICA - CAPACIDAD 10 PERSONAS - MATERIAL 
AGLOMERADO -. 

ARCHIVOS DESLIZABLES; 3 CANTIDAD DE CAJONES - 
MATERIAL ESTRUCTURA MADERA - DIMENSION 50 X 50 X 
95Cm 
-. 

ESCRITORIOS ERGONOMICOS; CANTIDAD DE CAJONES 3 - 
TERMINACION MELAMINA - MATERIAL AGLOMERADO - 
DIMENSION (A/P/H) 120 X 70 X 75Cm -. 

MUEBLES A MEDIDA; MATERIAL ESTRUCTURA ACERO - 
TERMINACION PINTURA EPOXI - ELEMENTO ACERO - 
DIMENSION APROX. 30 X 0,60M -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 2 

 3 

 4 

 5 

 2 

 3 

 2 

 3 

 5 

 5 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 30-71429077-7 

 27-29866899-3 

 20-10517409-9 

 30-71217097-9 

 30-71429077-7 

 27-29866899-3 

 30-71429077-7 

 27-29866899-3 

 30-71217097-9 

 30-71217097-9 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

GELINGEN S.R.L. 

ZUBILLAGA JENNIFER 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

EMBIOTEC S.R.L. 

GELINGEN S.R.L. 

ZUBILLAGA JENNIFER 

GELINGEN S.R.L. 

ZUBILLAGA JENNIFER 

EMBIOTEC S.R.L. 

EMBIOTEC S.R.L. 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 10.786,000000

 8.183,000000

 7.140,000000

 17.300,000000

 3.687,000000

 3.473,000000

 2.178,000000

 3.313,000000

 10.500,000000

 328.000,000000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 4,00 

 4,00 

 12,00 

 12,00 

 12,00 

 1,00 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 10.786,00

 8.183,00

 7.140,00

 17.300,00

 14.748,00

 13.892,00

 26.136,00

 39.756,00

 126.000,00

 328.000,00

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 
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1 

2 

3 

4 

5 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

CHIALVO VALERIA VIVIANA 

GELINGEN S.R.L. 

ZUBILLAGA JENNIFER 

JUAN CARLOS LISERRE 

EMBIOTEC S.R.L. 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 27-22438435-7 

 30-71429077-7 

 27-29866899-3 

 20-10517409-9 

 30-71217097-9 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

 5.500,00 

 5.000,00 

 14.900,00 

 8.750,00 

Garantía: 

Garantía: 

Garantía: 

Garantía: 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 
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60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

 37.000,00 Garantía: 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 


